



# Verksamhetsplan 2024

## Discgolf

Under 2024 vill vi fortsätta utveckla sporten och klubben. Vi vill att antalet medlemmar ska öka och göra fler delaktiga i klubbens verksamhet. Vi vill få till fler banor och vi vill fortsätta utveckla både utbildnings- och tävlingsverksamheten. Högst på listan över medlemmarnas önskemål är en ny 18-hålsbana. För att kunna göra detta vill vi också hitta fler intäkter till föreningen. Organisatoriskt vill vi också hitta sätt för fler att kunna hjälpa till - det finns ett stort engagemang bland våra medlemmar och ju fler som hjälper till desto roligare är det för alla!

## Banor

### Arbete med nya banor

Styrelsen och bangruppen kommer under 2024 ha fortsatt kontakt med Uppsala kommun avseende etableringen av nya banor. Målet från UFDK 2024 är att bygga en 9-12-hålsbana under första halvan av året i Årsta, samt föra en dialog om att få till en 18-håls tävlingsbana som skulle kunna byggas av kommunen under 2024.

### Underhåll och utveckling av klubbens befintliga banor

Bangruppen ska fortsätta sitt arbete med att förbättra och underhålla klubbens banor. För att underlätta för fler att delta i arbetet med banorna har gruppen som ambition att planera in arbetsdagar i god tid inför säsongen 2024. För den löpande skötseln av en del banor kommer vi på försök efterlysa banvärdar som tar hand om ett eller ett par hål. Alla som vill är inbjudna till att delta i arbetet med våra banor.

Rosendal fick väldigt lite underhåll 2023 så den kommer prioriteras under 2024

# Tävlingar

Arrangemang i egen regi

Klubben ska under året anordna:

- en säsonsstart för medlemmar, *Spring disc*,
- under sommarhalvåret (ungefär april - september), veckotävlingar på
  - Ultuna, *tisdagsgolf*, och
  - Domarringen-Röbo, *torsdagsgolf*,
- Klubbmästerskap
- SM Masters
- Veckotävling på vinterhalvåret (ungefär oktober-mars), *Vintergolf*
- Crush Girls Uppsala (damtävling)

Övriga arrangemang där UFDK inte är huvudansvarig

Styrelsen ska ta fram ett underlag som tydliggör för arrangörer vad vi erbjuder och vill ha ut av ett evenemang. Klubben ska skapa ett bra samarbete med arrangörer och uppmuntra till att anlägga tävlingar i Uppsala.

Exempel på tävlingar som har varit här tidigare och skulle kunna komma igen:

Pippijakten, Aveio DGO, Mellansvenska discgolftouren, Östra svealandstouren, Ugglan tour, Tjejkastet, Trilogy challenge.

Deltagande i nationella tävlingar

Lag-SM Herr:           Lagkapten: Kymen Modig

Lag-SM Dam:           Lagkapten: Emma Sund och Josefine Jehrlander

# Utbildning

Nybörjarkurser

Om intresse finns bland så är målsättningen att hålla åtminstone 2 st nybörjarkurser 2024.

Träningar för ungdomar

Vi har som ambition att starta regelbundna träningstillfällen för ungdomar. En förutsättning är dock att vi har tillräckligt med instruktörer innan säsongen drar igång.

Clinics

Ambitionen är att arrangera clinics vid några tillfällen även under 2024.

## Utbildning av instruktörer

Utbildning av instruktörer är viktigt under 2024, framförallt för att kunna hantera träningar för ungdomar och nybörjarkurser. Vi arbetar vidare med klubbens egna utbildningsmaterial, vi planerar egna utbildningar för tränare och vi ska ansöka om att få stå värd för Svenska Discgolfförbundets instruktörsutbildning.

## Övriga event

### Företagsevent

Klubben kommer fortsatt att erbjuda företagsevenemang. Vi behöver dock stärka upp med fler instruktörer som kan hålla i evenemang under arbetstid. Detta kommer att styra hur mycket vi kan marknadsföra evenemangen.

### Externa event

Vi vill delta i något eller några väl valda event för att representera sporten och nå ut till nya spelare, helst tidigt på säsongen så att det finns gott om tid kvar att spela på och möjlighet att delta i nybörjarkurser etc. Vi är också behjälpliga i mån av tid när vi blir inbjudna till skolor och liknande.

## Ekonomi

### Banavgifter

Vi kommer fortsätta med banavgifter för Ultuna samt börja med frivilliga banavgifter för icke-medlemmar på klubbens övriga banor.

### Sponsring

Vi vill utforma och etablera en sponsringsverksamhet liknande vad som finns på många andra orter, exempelvis med klubb-, ban- och hålsponsorer. Styrelsen vill skapa en arbetsgrupp för sponsorsfrågor som kan hjälpas åt med detta.

## Kommunikation

### Medlemsinformation

Klubbens officiella kanal för medlemsinformation är e-post samt hemsidan. Detta kompletteras med inlägg på facebooksidan och i den lokala facebook-gruppen Discgolf Uppsala. Ambitionen är att ha bättre framförhållning och nå ut med väsentlig information även via e-post.

## Anslagstavlur

Anslagstavlorna kommer att användas löpande för att nå ut med information till klubbens medlemmar samt allmänheten.

## Webbsida

Arbetet med webbsidan fortsätter under 2024. Mycket av innehållet är på plats, men den kräver ständigt underhåll.

# Ultimate

Målsättningen för Ultimate i Uppsala är att fortsätta bedriva en god verksamhet som medlemmarna i klubben kan glädjas av. Målsättningen är att anordna två träningstider i veckan för seniorer under både vinter- och sommarsäsong. Det är även planerat att arrangera inomhusturneringen Force Fyris i slutet av 2024.

Vidare är det tänkt att klubben kommer delta i SM, samt de turneringarna som finns under året. Klubben ska anordna en etapp i turneringen *Östsvenska Ultimate-ligan*.

En plan mot att locka fler damer in i sporten planeras. De senare åren har vi i klubben varit få tjejer. Detta har medfört en svårighet att få med dem i turneringar i både dam- och mixed divisionen.

# Allround

Vid intresse kommer ett prova på-tillfälle i DDC att hållas av Stefan Palm.